Ano 2020 - n. 199 Vitória, quinta-feira, 08 de outubro de 2020 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

MUNICÍPIO ESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
DE

SAÍDA
TRASLADO

USO
CARRO

TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

VALOR
HOSPEDAGEM

(DIÁRIO)

Vitória ES 01/09/2020
01/09
/2020

Parcial Não Não R$ 0,00

Detalhamentos:

LOCALIDADE
DIAS
ÚTEIS

QTD
DIÁRIAS

VALOR
DIÁRIA

ADIC
DESLOC

DESCONTO AUX.
ALIMENT

GLOSA
VALOR
TOTAL

CHARLENE COCO DA COSTA LITIG

Vitória 1 0,50 R$ 420,00 R$ 168,00 (R$ 0,00)
R$
0,00

R$
378,00

0,50
R$

378,00

R$
378,00

Beneficiários:

NOME CARGO LOTAÇÃO
AUX.
ALIM

AC.
MEMBRO?

GLOSA
VALOR
DIÁRIA

CHARLENE COCO DA
COSTA LITIG

LEGALMENTE
REQUISITADO

Ibatiba
R$
0,00

Não
R$
0,00

R$
378,00

Fundamentação: Lei 8.112/90 (arts. 58 e 59) e Lei 8.460/92 (art. 22, §8º), com redação dada pela
Lei 9.527/97; Res. CNJ 73/09; Port. TRE/ES 171/09; Ports. TSE 255/10 e 247/2016 e Resolução
TSE nº 23.534/2017
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 323, DE 14/09/2020.
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO EM SUBSTITUIÇÃO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.529/2012, Processo SEI
nº 04987-12.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007;
e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Silvana Ciqueira Alves Menegaz, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe B,
Padrão 9, para a Classe B, Padrão 10.
LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

EDITAIS

EDITAIS

REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS ANUAL(12631) Nº 0600261-84.2020.6.08.0000

PROCESSO
: 0600261-84.2020.6.08.0000 REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE
OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (Vitória - ES)

http://www.tre-es.jus.br/